OcHoBHEIE MAKPOSKOHOMHYIECKHE II0Ka3aTeH pa3surua IpuarecTposckor Moszasckor Pecrmy6ankw B 2017 rogy

(10 garmsm I'ocyzapcrBeHHOH cy»x651 crarucrars IIMP)

TToxasarenn

IMepuog,

I xs.

I mos.

9 mec.

ToZ,

AHB

SHB-(eB

SHB-MapT

SAHB-aIIp

STHB-Ma#

SHB-UIOH

SHB-HUIOJI

SHB-aBI'

SAHB-CE€H

SAHB-OKT

SAHB-HOA

STHB-JIEK

1. BasoBoii BHyTpeHHUIT
TIPOAYKT, MJIH PyO0.

% K COOTBETCTBYIOLEMY
MIepUOZY MPeAbIAYILEro Toha
(B COMOCTaBUMBIX 1[€HAX)

2. O6BEéM ITPOMBIIILTEHHOIT
MIPOAYKLWHY, MIIH Py6.

1937,8

3766,7

6702,7

623,9

1215,4

1937,8

2460,2

3018,4

3766,7

4648,6

5702,1

6702,7

7780,8

% X COOTBETCTBYIOIEMY
MepUOZAY MPeAbIAYILEro Toha
(B COMOCTaBUMBIX 1[€HAX)

86,9

90,4

105,2

103,4

89,5

86,9

85,0

85,1

90,4

96,5

101,0

105,2

109,6

3. O6€M POSHUIHOTO
TOBApPOOOOPOTA U IIATHBIX YCIIYT
HaceJIeHUIO (OLeHKa), MIH pyo.

1963,3

3955,5

6209,8

651,4

1274,1

1963,3

2647,6

3264,0

3955,5

4652,7

5486,0

6209,8

6947,7

% X COOTBETCTBYIOIEMY
[epHozy MpeABIAYIEro roga
(B COIMOCTaBUMBIX I[€HAX)

107,0

104,5

106,1

109,5

106,7

107,0

107,4

104,5

104,5

104,5

106,9

106,1

105,7

4. luBecTUIMY B OCHOBHOM
KaIluTaJI, MJIH PYO.

86,3

267,4

480,8

86,3

267,4

480,8

% K COOTBETCTBYIOLEMY
IIepuoAly IPONLTIOTO TOAa

(B COMOCTaBUMBIX I[€HAX)

50,9

69,4

69,3

50,9

69,4

69,3




