Основные макроэкономические показатели развития Приднестровской Молдавской Республики в 2017 году (по данным Государственной службы статистики ПМР)

Показатели	Период															
	I кв.	I пол.	9 мес.	год	янв	янв-фев	янв-март	янв-апр	янв-май	янв-июн	янв-июл	янв-авг	янв-сен	янв-окт	янв-ноя	янв-дек
1. Валовой внутренний продукт, млн руб.																
% к соответствующему периоду предыдущего года (в сопоставимых ценах)																
2. Объём промышленной продукции, млн руб.	1937,8	3766,7	6702,7		623,9	1215,4	1937,8	2460,2	3018,4	3766,7	4648,6	5702,1	6702,7	7780,8		
% к соответствующему периоду предыдущего года (в сопоставимых ценах)	86,9	90,4	105,2		103,4	89,5	86,9	85,0	85,1	90,4	96,5	101,0	105,2	109,6		
3. Объём розничного товарооборота и платных услуг населению (оценка), млн руб.	1963,3	3955,5	6209,8		651,4	1274,1	1963,3	2647,6	3264,0	3955,5	4652,7	5486,0	6209,8	6947,7		
% к соответствующему периоду предыдущего года (в сопоставимых ценах)	107,0	104,5	106,1		109,5	106,7	107,0	107,4	104,5	104,5	104,5	106,9	106,1	105,7		
4. Инвестиции в основной капитал, млн руб.	86,3	267,4	480,8				86,3			267,4			480,8			
% к соответствующему периоду прошлого года (в сопоставимых ценах)	50,9	69,4	69,3				50,9			69,4			69,3			